ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÍN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v tham gia góp ý đối với Hồ sơ

dự thảo Quyết định ban hành Quy

định phân cấp cơ quan quản lý

về an toàn thực phẩm đối với

các cơ sở sản xuất, kinh doanh

thực phẩm ngành Công Thương

không thuộc diện cấp Giấy

chứng nhận cơ sở đủ điều kiện

an toàn thực phẩm trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

Thiện Tín, ngày      tháng 01 năm 2026

   Kính gửi: Sở Công thương tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Công thương tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

67/SCT-KTATMT ngày 08/01/2021 về việc lấy ý kiến góp ý Hồ sơ dự thảo

Quyết định ban hành Quy định phân cấp cơ quan quản lý về an toàn thực phẩm

đối với các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm ngành Công Thương không

thuộc diện cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Qua nghiên cứu nội dung của Hồ sơ dự thảo, UBND xã Thiện Tín thống

nhất với nội dung Hồ sơ dự thảo “Quyết định ban hành Quy định phân cấp cơ

quan quản lý về an toàn thực phẩm đối với các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực

phẩm ngành Công thương không thuộc diện cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều

kiện an toàn thực phẩm trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”.

Đề nghị Sở Công thương tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sinh

		2026-01-09T13:36:15+0700

		2026-01-09T13:58:48+0700

		2026-01-09T13:58:48+0700

		2026-01-09T13:58:48+0700